
                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AVOKATI I POPULLIT 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr.  Data e kërkesës 

 

 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

 

 

Përgjigje 

 

Mënyra 

e 

përfundi

mit të 

kërkesës 

 

 

Tarifa 

 

 

1 10-Jan-2023 Kërkesë për informacion 19-Jan-2023 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 

dispozicion kopje të informacionit të kërkuar  
E plotë Falas 

2 4-Feb-2023 
Kërkesë për informacion dhe 

dokumentacion -Vetting 
10-Feb-2023 

Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 

dispozicion kopje të informacionit të kërkuar  
E plotë Falas 

3 27-Feb-2023 Kërkesë për dokumentacion 3-Mar-2023 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 

dispozicion kopje të informacionit të kërkuar  
E plotë Falas 

4 10-Mar-2023 Kërkesë për informacion 21-Mar-2023 Plotësim të kërkesës për informacion  E plotë Falas 

 


